

От Генерального директора
ООО «МЦ КСП «ПрофессионалЪ»
Петровых Д.С.
Для ФГБУ ЦР Минздрава России

Коммерческое предложение

№	Наименование товара	Кол-во	Ед. изм.	Цена	Сумма с НДС 22%, руб.
1	Влагозащищенная настенная розетка REXANT с крышкой, 3Р+РЕ, 32 А IP44 каучук 111-007	2	шт	826	1652
2	Бесщеточная аккумуляторная дрель-шуруповерт Интерскол ДА-10/14.4 В, 38 МиниМАКС, Li-ion, кейс, 2 аккумуля., 2 Ач, 3У 708.2.2.70	1	шт	7508	7508
3	Светодиодная лампа ЭРА red line led t8-10w-865-g13-600mm ntb g13, неповоротный, 10вт, трубка, стекло, холодный дневной свет	100	шт	93,2	9320
4	Светодиодная лампа IN HOME LED-T8-M-PRO 30Вт, 230В, G13, 6500К, 3000Лм, 1200мм, матовая 4690612031026	50	шт	142,8	7140
5	Клей-пена универсальный монтажный всесезонный КЛЕИТ ВСЕ X6+ 650 мл KUDO KUPH06B6UAU	2	шт	628,9	1257,8
6	Очиститель монтажной пены Технониколь PROFESSIONAL 500 мл TN528382	2	шт	266,6	533,2
7	Пистолет для монтажной пены Korvus 1901112 ЛА-00002026	2	шт	337,4	674,8
8	Саморез нержавеющей KREPFIELD 4,2x13 мм, art 9999, а2, самонарезающий, с прессшайбой, крестообразный шлиц rh, 100 шт. 9999A2САМОРЕЗ4.2X13-100	1	упак	854,3	854,3
9	Нейлоновый хомут с маркировочной площадкой EKF 2,5x110 100 шт. PROxima plc-c-p-2.5x110	1	упак	214,7	214,7
10	растягивающийся шланг-пружина Kopfgescheit KG-A390	10	шт	560,5	5605
11	Труба канализационная Ostendorf 90x750 мм 114030	1	шт	769,4	769,4
12	Ремонтная воронка Termoclip ВФР-Ф 90x340 мм	1	шт	7670	7670
13	Клей для плитки Unis Гранит, армированный, 25 кг	3	шт	959,4	2878,2
14	Блокирующий замок для ПВХ окон Air Lock с тросиком и ключом DORF белый AL-04_White_СЕТИ	30	шт	387	11610
15	Москитная сетка в рулоне Nadzor 1x30 м, белая, 118347	1	шт	1751,1	1751,1
16	Леска для триммера (букта) TORGWIN 2.4 мм 200м витая с графитовым наполнителем duoline серебро S28520	1	шт	1243,7	1243,7
17	Уголок ПВХ ПилотПро белый, 30x30 мм, 2,7м 13878	20	шт	118	2360
18	Сетевой фильтр энרגит настольный серия Premium Silver, кабель 3x2,5 - 3 метра, 5 розеток, 2 usb (Type A + Type C) ZL-G05KGDU2-325-3	3	шт	3331,1	9993,3
19	Москитная сетка Доминар 1.6x5 м Z78141	3	шт	3096,4	9289,2
20	Клейкая малярная лента Gigant 48мм x 50м GIT-25	10	шт	230,1	2301
21	Эмаль ПФ-115 MALARE, для металла, по дереву, для минеральных поверхностей, RAL 3020, красный, матовая, 2,5 кг ЭПФ1153020M0250	3	шт	2056,7	6170,1

22	Эмаль ПФ-115 MALARE, для металла, по дереву, для минеральных поверхностей, RAL 5005, синий, матовая, 2,5 кг ЭПФ1155005M0250	3	шт	1863,2	5589,6
23	Эмаль ПФ-115 MALARE, для металла, по дереву, для минеральных поверхностей, RAL 1023, желтый, матовая, 2,5 кг ЭПФ1151023M0250	3	шт	2093,3	6279,9
24	Уайт-спирит АРИКОН ТУ 0251-001-72021999-2006 канистра 5 л WHI5	1	шт	1112,7	1112,7
25	Кисть малярная плоская Sparta из натуральной щетины 75x11 мм (824405)	10	шт	49,5	495
26	Кисть малярная плоская Sparta из натуральной щетины 50x11 мм (824305)	20	шт	28,3	566
27	Стальной трос Gigant 2/3мм в ПВХ оплетке 200м GSC-009	1	шт	2427,2	2427,2
				Итого:	107 266,20 Р

Коммерческое предложение на сумму: Сто семь тысяч двести шестьдесят шесть рублей 20 копеек.

С уважением,
Генеральный директор

ООО «МЦ КСП «ПрофессионалЪ» _____/Д.С. Петровых /

МП

